Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet

Nummer: 3

Gegevens onderneming
Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator
Rechter-commissaris

Activiteiten onderneming
Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Saldo einde verslagperiode
Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren totaal

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Datum: 5 maart 2015

Promanum B.V.
C/16/14/372 F

29 april 2014

mr. S.V. Hardonk
mr. D.M. Staal

Kamer van Koophandel: Holdings (geen financiéle)
2014: € -

2013: € -

2012: € 120.000

niet van toepassing.

nihil

1 september 2014 t/m 4 maart 2015
1 uur en 12 minuten
8 uren en 12 minuten

De vennootschap is opgericht bij akte van 3 januari
2012. 99% Van de aandelen wordt gehouden door
Procurro B.V; De overige 1% van de aandelen wordt
gehouden door Provector B.V. Provector B.V. is per 25
april 2014 uitgeschreven uit het handelsregister in
verband met geen bekende baten. Enig bestuurder van
Promanum B.V. is de besloten vennootschap Procurro
B.V. Middellijk bestuurder is de heer P. Reijnders.
Procurro B.V. is eveneens op 29 april 2014 in staat van

faillissement verklaard.

Promanum B.V. houdt alle aandelen van het op 9 juli
2013 failliet verklaarde Handed By B.V. Mr. S.V.
Hardonk is aangesteld als curator in alle drie de

faillissementen.



Gegevens onderneming  : Promanum B.V.
Faillissementsnummer : C/16/14/372 F

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

Winst en verlies

Balanstotaal

Lopende procedures

Verzekeringen

Huur

Oorzaak faillissement

Het organogram ziet er als volgt uit:

Procurro B.V. Provector B.V.
“persoonlijke holding” “interim mangement”
faillissement 29 april 2014 opgeheven bij KvK
99% 1%

Promanum BV.
“koopholding”
faillissement 29 april 2014

Handed By B.V.
faillissement 9 juli 2013

2014: € -
2013: € -
2012: € 1.543.105 verlies

2014: -€ 17 (t/m 10 april)
2013: - € 17
2012: € 169

Niet van gebleken.

Er zijn door de curator geen verzekeringen

aangetroffen.

Naar zeggen van de bestuurder is de huur van het
bedrijfspand opgezegd en zou het pand inmiddels zijn
opgeleverd. De huurpenningen zouden tot en met

januari 2014 zijn voldaan.

Op 9 juli 2013 is Handed By B.V. in staat van

faillissement verklaard, eveneens met aanstelling van



. Promanum B.V.
. C/16/14/372 F

Gegevens onderneming
Faillissementsnummer

mr. S.V. Hardonk tot curator. De aandelen van Handed
By B.V. zijn begin 2012 door Promanum B.V. gekocht.
Bij de overname zijn leningen verstrekt door Rabobank
aan Promanum B.V. en Handed By B.V. Door het
faillissement van Handed By B.V. was het voor
Promanum B.V. en Procurro B.V. onmogelijk om nog
aan hun verplichtingen jegens de bank te voldoen. De
faillissementen van de drie vennootschappen zijn op

eigen verzoek uitgesproken.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement : 0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement : 0

2.3 Datum ontslagaanzegging Er zijn geen werknemers in dienst geweest van

gefailleerde.

Werkzaamheden Niet van toepassing.

3.

Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving Niet van toepassing.
3.2 Verkoopopbrengst Niet van toepassing.
3.3 Hoogte hypotheek Niet van toepassing.
3.4 Boedelbijdrage Niet van toepassing.

Werkzaamheden

Bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.5 Beschrijving Niet van toepassing.
3.6 Verkoopopbrengst Niet van toepassing.
3.7 Boedelbijdrage Niet van toepassing.



Gegevens onderneming

Faillissementsnummer . C/16/14/372 F

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

Voorraden/onderhanden werk

3.9 Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst

3.11 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Andere activa

3.12 Beschrijving

3.13 Verkoopopbrengst

Werkzaamheden

4. Debiteuren
4.1  Omvang debiteuren

4.2  Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

5. Bank/zekerheden
5.1  Vordering van bank(en)

. Promanum B.V.

Niet van toepassing.

De curator heeft informatie ingewonnen over de

bedrijfsmiddelen.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

De curator heeft onderzoek verricht naar voorraden/

onderhanden werk.

Er zijn geen overige activa aangetroffen in de boedel.

Niet van toepassing.

De curator heeft onderzoek gedaan naar overige activa.

De Dbestuurder heeft verklaard dat er geen

debiteurenvorderingen zijn.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing

De curator heeft onderzoek gedaan naar de debiteuren.

In verslagperiode 2 heeft de huisbankier een vordering
ingediend van € 775.543,06. Er zou hoofdelijke
aansprakelijkheid gelden voor de schulden van de

eveneens failliete vennootschapen Procurro B.V. en



Gegevens onderneming  : Promanum B.V.

Faillissementsnummer : C/16/14/372 F
5.2 Leasecontracten

5.3  Beschrijving zekerheden

5.4  Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Reclamerechten

5.8 Retentierechten

Handed By B.V. De curator is nog niet in het bezit van
de betreffende stampandaktes en de laatst
geregistreerde aktes waaruit de zekerheden zouden
blijken en gaat vooralsnog niet uit van fictie
mededeling verpanding van vorderingen op derden. De
curator heeft een termijn gesteld waarbinnen de
huisbankier haar gepretendeerde rechten ter zake van de

uitwinning van de zekerheden dient over te gaan.

Voor de aankoop van de aandelen van Handed By B.V.
zijn leningen verstrekt door Rabobank aan Promanum
B.V.

Derde verslagperiode: De bestuurder heeft kenbaar
gemaakt dat hij de rekening-courantschuld met
Procurro B.V. - waaraan Promanum B.V. zich
hoofdelijk heeft verbonden — wil overnemen. De

huisbankier kan zich hierin vinden.

De curator en de betrokken partijen zijn in overleg over
de voorwaarden waaronder een nieuwe vennootschap
de schulden van de failliete vennootschap overneemt.
De curator streeft ernaar om deze kwestie in de

komende verslagperiode af te wikkelen.
Niet van toepassing.
Niet van toepassing.
Niet van toepassing.
Niet van toepassing.
Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

Niet van toepassing.



Gegevens onderneming
Faillissementsnummer

6. Doorstart/voortzetten onderneming

Voortzetten

6.1 Exploitatie/zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging
Werkzaamheden

Doorstart

6.3 Beschrijving

6.4 Verantwoording

6.5 Opbrengst

6.6 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

7. Rechtmatigheid

7.1  Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Accountantsverklaring

7.4 \olstorting aandelen

Werkzaamheden

. Promanum B.V.
. C/16/14/372 F

De curator heeft onderzoek gedaan naar eventuele
zekerheden.

Er is geen sprake van een voortzetting.
Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Een doorstart is niet aan de orde.

Er hebben zich geen partijen bij de curator gemeld die
interesse zouden hebben in een doorstart. Gezien de
activiteiten van de vennootschap lijkt een doorstart niet
aan de orde.

Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

Aan de boekhoudplicht lijkt te zijn voldaan.

2013: nog niet gedeponeerd.
2012: gedeponeerd 3 december 2013: tijdig

In verband met de grootte van de onderneming is een

accountantsverklaring niet vereist.

Uit de financiéle administratie is gebleken dat de

aandelen zijn volgestort.



Gegevens onderneming  : Promanum B.V.
Faillissementsnummer : C/16/14/372 F

7.5

7.6

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

9.2

9.3

Onbehoorlijk bestuur

Paulianeus handelen

Werkzaamheden

Crediteuren
Boedelvorderingen

Preferente vordering fiscus

Preferente vordering UWV

Andere preferente crediteuren

Aantal concurrente crediteuren

Bedrag concurrente crediteuren

Verwachte wijze van afwikkeling :

Werkzaamheden

Procedures

Naam wederpartij(en)

Aard procedure

Stand procedure

Er zijn de curator geen feite of omstandigheden bekend

waaruit blijkt dat sprake is van onbehoorlijk bestuur.

Er zijn de curator geen feite of omstandigheden bekend
waaruit blijkt dat sprake is van paulianeus handelen.

De bestuurder heeft een gedeelte van de administratie

bij de curator aangeleverd.

P.M.

P.M.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

De schuldenlast bedraagt volgens opgave van de
bestuurder in totaal € 1.421.338. Het aantal schuldeisers
is beperkt, de accountant en de bank. Er zijn tot op
heden vorderingen kenbaar gemaakt voor een
totaalbedrag van € 1.251.188,82.

Naar verwachting zal dit faillissement worden

opgeheven bij gebrek aan baten.

De curator heeft onderzoek gedaan naar de crediteuren.

Volgens de bestuurder is failliet niet betrokken bij een

lopende procedure.
Niet van toepassing.

Niet van toepassing.



Gegevens onderneming  : Promanum B.V.

Faillissementsnummer . C/16/14/372 F
Werkzaamheden
10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill.

10.2 Plan van aanpak

10.3 Indiening volgend verslag

11. Publicatie op website

De curator heeft onderzoek gedaan naar lopende

procedures.

Er zijn geen lopende zaken meer in dit faillissement. De
afwikkeling van dit faillissement wacht op de
afwikkeling van het aan deze vennootschap gelieerde

faillissement van Procurro B.V.

Zie 10.1

Zie 10.1.

Verslag 2: De curator verzoekt de rechter-commissaris
om een volgend verslag over 6 maanden uit te mogen
brengen,  behoudens voor zover  bijzondere
ontwikkelingen aanleiding mochten geven tot eerdere

verslaglegging.

Verslag 3: Een volgend verslag zal drie maanden na

heden worden ingediend.

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex artikel

73a van de faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. zullen

worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen).

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.


http://www.cms-dsb.com/

Gegevens onderneming  : Promanum B.V.
Faillissementsnummer : C/16/14/372 F

Utrecht, 5 maart 2015

mr. S.V. Hardonk

Deze zaak wordt behandeld door:

mr. D.H. de Haan

CMS Derks Star Busmann

Postbus 85250

3508 AG UTRECHT

T +31 (0)30 21 21 615 (faillissementsmedewerker)
F +31 (0)30 21 21 152

E daniel.dehaan@cms-dsb.com




